
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek – 8:00-16:00; wtorek – piątek - 7:00-15:00

Uchwała nr SWK/OR/0016/2025
Okręgowej Rady

 Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 3 września 2025 roku
w sprawie podziału terenu województwa świętokrzyskiego na obwody wyborcze

dla wyboru delegatów na okręgowe zjazdy ŚOIIB w kadencji obejmującej lata 2026 – 2030

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 551 ze zm.) oraz w związku
z uchwałą nr PIIB/KR/0025/2025 Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa
z dnia 22 maja 2025 roku w sprawie ramowego regulaminu obwodowych zebrań wyborczych
w wyborach delegatów na okręgowe zjazdy oiib na kadencję obejmującą lata 2026-2030,
Okręgowa Rada ŚOIIB,  uchwala co następuje:

§ 1

W celu wyboru delegatów na Okręgowe Zjazdy ŚOIIB na VII kadencję obejmującą lata 2026 –
2030, ustala się następujący podział województwa na obwody wyborcze:
- miasto Kielce -  4 obwody wyborcze,
- powiat ziemski Kielce -  2 obwody wyborcze,
- pozostałe powiaty województwa - 12 obwodów wyborczych (w każdym powiecie).
Łącznie 18 obwodów wyborczych.

§ 2

Zebrania wyborcze odbywać się będą w formie stacjonarnej w okresie od dnia 01.10.2025 r. do
dnia 31.01.2026 r.

§ 3

1. Określa się zasadę ustalania liczby delegatów z obwodów wyborczych na Okręgowe Zjazdy
ŚOIIB na kadencję obejmującą lata 2026 – 2030, w ten sposób, że na każdą rozpoczętą liczbę 40
członków okręgowej izby posiadających czynne i bierne prawo wyborcze według stanu na dzień

31 sierpnia 2025 roku wybrany będzie jeden delegat.
2. Do udziału w zebraniach wyborczych może być dopuszczony członek ŚOIIB pod warunkiem
uzyskania lub odzyskania członkostwa w okręgowej izbie po dniu 31 sierpnia 2025 r. Powyższe
nie zmienia ilości delegatów ustalonych na dzień 31 sierpnia br.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                 Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

      Bożena Nowińska                                                                         Ewa  Skiba




